Отдел образования Администрации Притобольного района

Приказ

от «17» октября 2022 г.                                                                                                               № 92

Об утверждении показателей эффективности

деятельности руководителей образовательных

учреждений Притобольного района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ №55/1 от 31.07.2020 «Об утверждении показателей

эффективности деятельности руководителей образовательных учреждений Притобольного

района», включая внесенные изменения.

2. Утвердить показатели и критерии эффективности деятельности  руководителей:

- общеобразовательных учреждений (приложение 1),

- учреждений дополнительного образования (приложение 2).

3. Оценку по критериям и показателям проводить до 01.09 текущего года за прошедший

учебный год.

4. По итогам оценки публиковать результаты эффективности деятельности руководителей

образовательных учреждений на сайте Притобольного отдела образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Руководитель отдела образования                                                             Н.В. Севостьянова